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Se on sitten LEKSin syyskausi käynnistynyt toden teolla. Takana ovat Helsingin risteily, mielenkiintoi-

nen Leppävaarakävely, joka varmaan antoi monelle melkoisesti uutta tietoa vanhasta Leppävaa-

rasta. Näin tapahtui ainakin minulle. Muistikerhossa kuultiin mm. 6 hyvinvoinnin kulmakiveä ja hy-

viä ohjeita muistin ylläpitämiseksi ja turhien lääkkeiden välttämiseksi. Syksyn ensimmäisessä tors-

taitiimassa Raija Oranen kertoi yllättäviäkin asioita Armi Ratiasta. Hienoja tapahtumia kaikki ker-

rassaan. 

Henrik Vuornos vuorossa torstaitiimassa 

Tämän viikon torstaina 21.9. on vuorossa pääministerin erikoisavustaja Henrik Vuornoksen puheen-

vuoro, joka käsittelee Suomen hallitusohjelmaa ja muutakin ajankohtaista hallitusrintamalta. Pieni 

musta pilvi tosin varjostaa torstaita, sillä tiistaina alkaa hallituksen budjettiriihi, ja jos huonosti sat-

tuu, se jatkuu yli torstain, jolloin Henrik pahimmassa tapauksessa estyy tulemasta. Tiima kuitenkin 

kokoontuu joka tapauksessa, eikä ilman ohjelmaa. Pidetään peukkuja Henrikille. 

Syksyn päätapahtuma 40-vuotisjuhla 5.10. 

Tämän syksyn huipputapaus on LEKSin 40-vuotisjuhla. 40-vuotistaivalta siis juhlitaan torstaina 5.10. 

Elä- ja asukeskuksessa. Juhlakutsun saavat tässä kaikki jäsenemme. Olette siis tervetulleita! Mu-

kaamme tulevat myös keskeisimpien yhteistyökumppaniemme edustajat kutsuvieraina. Juhlapu-

heen pitää Espoon kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mervi Katainen. Pianomusiikista huolehtii 

musiikkiopiston ex-rehtori ja kuoronjohtaja Jukka Okkonen ja juhlan päätteeksi esiintyvät musiikki-

veljekset Ben ja Sam Cobb. Juhlakahvit kakkuineen tarjotaan kaikille. 

Tähän tilaisuuteen tulee ilmoittautua 29.9. mennessä, jotta saamme tarjoilut tilattua oikein. 

Varsinainen kutsu on liitteenä. 

Syksyn muu ohjelma 

Tämän syksyn muu ohjelma julkistettiin edellisessä jäsentiedotteessa ja siihen voi täydennyksin tu-

tustua LEKSin nettisivuilla leppavaara.senioriyhdistys.fi. 

Uusia jäseniä 

Elo-syyskuun aikana Olemme saaneet seuraavat uudet jäsenet: Korkiakoski Marja Anneli, Kääriäi-

nen Timo Tapani, Mikkola Aila Anita, Pähn-Roos Einike ja Vuorimaa Sirkka Tellervo. 

Lämpimästi tervetuloa nuorekkaaseen joukkoomme! Olkaa rohkeita ja aktiivisia. 

Jiivee 
puheenjohtaja 


